
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 июля 2016 г.                                                                  №  15/100 
  

г. Сухой Лог 

 

 

  О распределении участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва 18 сентября 2016 года  

 

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьёй 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлениями ЦИК РФ от 16.03.2016г. № 328/1863-6 «О 

Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» 

и № 328/1864-6 «Об открепительном удостоверении для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва», Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

 1. Для обеспечения контроля за получением открепительных 

удостоверений, передачи открепительных удостоверений УИК, хранение 

открепительных удостоверений в резерве ТИК и погашение 

неиспользованных открепительных удостоверений сформировать рабочую 

группу из числа членов комиссии с правом решающего голоса в составе: 
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Колик М.В., Ткачева О.А., Шунайлова Н.Н. 

 2. Утвердить Расчёт выдачи участковым избирательным комиссиям 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 

сентября 2016 года (прилагается). 

3. Установить режим работы Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии по выдаче гражданам открепительных 

удостоверений с 3 августа 2016г. по 6 сентября 2016г.: 

понедельник – пятница с 17-00 до 21-00 часов; 

суббота – воскресенье с 09-00 до 17-00 часов. 

4. Участковым избирательным комиссиям своим решением установить 

режим работы по выдаче открепительных удостоверений с 7 по 17 сентября 

2016 года. График дежурств членов комиссии по выдаче открепительных 

удостоверений составлять в соответствии со сметой расходов и с учётом 

интересов всех категорий граждан.  

  5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Проинформировать избирателей о режиме выдачи открепительных 

удостоверений в территориальной и участковых избирательных комиссиях 

через средства массовой информации.   

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии М.В. Колик. 

 

Председатель Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.В. Колик 
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 Приложение  

к решению Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 31 июля 2016 года № 15/100 

 

Расчёт 

выдачи участковым избирательным комиссиям открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

18 сентября 2016 года 

 
Участковая 

избирательная 

комиссия по 

избирательному 

участку № 

Число 

избирателей на 

момент передачи 

открепительных 

удостоверений 

Число 

открепительных 

удостоверений, 

передаваемых в 

УИК 

с № … по № … 

2526 1596 35 1411001 - 1411035 

2527 1310 30 1411036 - 1411065 

2528 2198 45 1411066 - 1411110 

2529 1131 30 1411111 - 1411140 

2530 1958 35 1411141 - 1411175 

2531 1881 35 1411176 - 1411210 

2532 2463 50 1411211 - 1411260 

2533 1134 30 1411261 - 1411290 

2534 1059 25 1411291 - 1411315 

2535 1086 25 1411316 - 1411340 

2536 1945 40 1411341 - 1411380 

2537 1895 40 1411381 - 1411420 

2538 1971 40 1411421 - 1411460 

2539 2221 45 1411461 - 1411505 

2540 1214 30 1411506 - 1411535 

2541 1286 30 1411536 - 1411565 

2542 951 25 1411566 - 1411590  

2543 301 15 1411591 - 1411605 

2544 752 25 1411606 - 1411630 

2545 371 15 1411631 - 1411645 

2546 893 25 1411646 - 1411670 

2547 571 20 1411671 - 1411690 

2548 297 15 1411691 - 1411705 
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2549 1758 35 1411706 - 1411740 

2550 813 25 1411741 - 1411765 

2551 1218 30 1411766 - 1411795 

2552 1753 35 1411796 - 1411830 

2553 320 15 1411831 - 1411845 

2554 778 25 1411846 - 1411870 

2555 299 15 1411871 - 1411885 

2556 324 15 1411886 - 1411900 

Всего: 37747 900  

Резерв ТИК  300 1411901 - 1412200  

Итого  1200 1411001 - 1412200 

 

 


